
به گفته وزارت دفاع جمهوری آذربایجان، ۱۹۲ نظامی این 
کشور در جریان عملیات »ضد تروریستی« اخیر در منطقه 
قره باغ کوهستانی به دست نیروهای ارمنستانی کشته و 5۱۱ 

نفر نیز زخمی شده اند.
جنگ سوم قره باغ که سه شــنبه هفته گذشته تنها یک روز 
طول کشــید از دو طرف صدها کشته و مجروح بر جای گذاشت. 
هفته گذشته طرف ارمنی اعلام کرد که در این جنگ بیش از 200 
ارمنی کشته و صدها نفر دیگر نیز که بیشتر غیرنظامی بودند زخمی 

شده اند. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان نیز با گذشت یک هفته از 
این جنگ اعلام کرد که ۱۹2 نظامی این کشور در جریان عملیات 
»ضد تروریستی« اخیر در منطقه قره باغ کوهستانی کشته شدند. 
به گزارش رســانه های جمهوری آذربایجان، از این تعداد، ۱۸0 نفر 
از نیروهای وزارت دفاع جمهوری آذربایجان بودند و ۱2 نفر نظامی 
وزارت امور داخلی این کشور بودند. یک غیرنظامی هم کشته شده 
است. همچنین اعلام شــده در جریان اقدامات نظامی اخیر باکو، 
۵۱۱ نظامی جمهوری آذربایجان و یک غیرنظامی مجروح شدند.  

پکن که به برخوردهای خشــن با فسادهای مالی 
مشهور است، مقام سابق بانک مرکزی خود را به جرم 
فساد مالی بازداشت کرد. پیش از این وزیر دفاع چین 

نیز به جرم فساد مالی بازداشت شده بود.
خبرگزاری دولتی چین، شــین هوا، دیروز )چهارشنبه؛ 
۵ مهر( گزارش داد معاون ســابق رئیس  بانک مرکزی چین 
که »فن ییفی« نام دارد به جرم رشــوه خواری بازداشت شده 
است. فن، ۵۹ ساله، بالاترین مقام بانک خلق چین است که 

تحت پیگرد عملیــات ضد اختلاس رئیس جمهور چین قرار 
می گیرد. پیش از این وزیر دفاع چین نیز به جرم فساد مالی 
در خرید های نظامی بازداشت شده بود. آن طور که ایسنا نوشته 
اســت، فن از موقعیت های خود در بانک ســاختمانی چین، 
شــرکت سرمایه گذاری ملی و بانک مرکزی برای سود بردن 
دیگران در ازای دریافت مقدار بسیار زیادی رشوه سوءاستفاده 
کرد. فن چندی پیش از حزب کمونیست اخراج و از مقام خود 

در بانک مرکزی نیز برکنار شده بود.
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سیمور هرش خبرنگار تحقیقی برجسته آمریکا:

مقامات اطلاعاتی آمریکا گفتند جنگ اوکراین تمام 
و روسیه در آن پیروز شده است

 طرح ستاد انتخاباتی دموکرات ها برای گاف ها و زمین خوردن های بایدن!

سرویس خارجی-
»سیمور هرش« خبرنگار تحقیقی و افشاگر آمریکایی 
به نقل از مقامات اطلاعاتی آمریکا اعلام کرده اســت که 
جنگ اوکراین به پایان رسیده و روسیه پیروز شده است.
امیدها در غرب نســبت به پیروزی اوکراین در جنگ نقش 
بر آب شــده است شکست سنگین کیف در ضد حمله اخیر نیز 
تردیدها در این زمینه را به شــدت بالا برده است. طی روزهای 
اخیر اخبار و گزارش های زیادی در رســانه های غربی منتشــر 
شــده اســت که اروپا و آمریکا درباره ادامه کمک ها به اوکراین 
دچار تردید شده اند. کارشناسان بر این باور هستند که پذیرش 
شکست اوکراین در جنگ و ناامیدی از پیروزی در مقابل روسیه 
مهم ترین دلیل این تردیدها به شــمار می رود. »سیمور هرش،« 
روزنامه نگار تحقیقی و برجســته آمریکایی نیز می گوید: عناصر 
قابل توجهی در جامعه اطلاعاتی آمریکا، با تکیه بر گزارش های 
میدانی و اطلاعات فنی وجود دارند که معتقدند ارتش تضعیف 
شــده اوکراین از امکان غلبه بر خطوط دفاعی سه لایه روسیه و 
کشاندن جنگ به کریمه و خاک روسیه دست کشیده است. به 
گزارش ایســنا به نقل از اسپوتنیک هرش در اظهارات جدیدی 
تاکید کرد: واقعیت این است که ارتش شکست خورده ولودیمیر 
زلنســکی دیگر هیچ  شانســی برای پیروزی ندارد. یک مقام با 
دسترســی به اطلاعات فعلی به من گفته است که جنگ ادامه 
خواهد داشت، زیرا زلنســکی اصرار دارد که باید ادامه یابد. در 
مقر او یا در کاخ سفید هیچ بحثی در مورد آتش بس وجود ندارد 
و هیچ علاقه ای به مذاکراتی که می تواند به پایان کشــتار منجر 
شود وجود ندارد. این مقام با صحبت از ادعای اوکراین مبنی بر 
پیشرفت تدریجی در حمله که متحمل خسارات حیرت آور شده 
است، گفت: »همه این ها دروغ اســت.« هرش در پایان نتیجه 
گرفته است: این مقام اطلاعاتی آمریکایی که با او صحبت کردم، 
سال های اولیه کار خود را در کار علیه جاسوسی شوروی گذراند، 
بــه عقل پوتین احترام می گذارد، اما به تصمیم او برای جنگ با 
اوکرایــن اعتراض دارد. اما همان طور که او به من گفت: »جنگ 
تمام شده اســت. روسیه پیروز شده اســت. دیگر هیچ تهاجم 
اوکراینی وجود ندارد، اما کاخ سفید و رسانه های آمریکایی باید 
 این دروغ را ادامه دهند. حقیقت این است که اگر به ارتش اوکراین 
دســتور داده شود که حمله را ادامه دهد، ارتش شورش خواهد 
کرد. سربازان دیگر حاضر نیستند بمیرند، اما این برای مزخرفاتی 

که توسط کاخ سفید بایدن نوشته می شود، مناسب نیست.«
مخالفت جمهوری خواهان با ادامه کمک ها به اوکراین

همزمــان با این اظهــارات هرش و نقل قــول صریح او از 
یک مقام اطلاعاتی آمریکا مبنی بر شکســت اوکراین و پیروزی 

سرویس خارجی-
گاف های بایدن به پاشنه آشیل او تبدیل شده است 
و همین امر باعث شده دموکرات ها نگران شکست او در 
انتخابات ۲0۲4 آمریکا شوند؛ بنابراین، طرحی برای کاستن 

از گاف های او آماده کرده اند!
»جو بایدن« به  عنوان کهنســال ترین رئیس جمهور آمریکا 
نامزد دموکرات ها برای انتخابات ریاســت جمهوری ســال آینده 
میلادی اســت. بسیاری کارشناســان بر این باورند که مهم ترین 
رقیب وی در این انتخابات 2024 نه نامزد جمهوری خواهان بلکه 

پیری و زوال عقل خودش است.
 انتشار فیلم ها و تصاویر متعدد از رفتارهای عجیب و غریب 
بایدن، زمین خوردن او در صحنه های مختلف و جملات پرت وپلای 
او در پاسخ به برخی سؤالات خبرنگاران صلاحیت های ذهنی لازم 
وی را برای انجام وظایف ریاســت جمهوری زیر سؤال برده است. 
پیری و سالخوردگی بایدن و کمابیش سایر مقامات ارشد آمریکا 
به ســوژه طنز رسانه های آمریکایی نیز تبدیل شده است. نشریه 
»نیویورکر« آمریکا در جدیدترین شماره خود با انتشار کاریکاتوری 
»بایدن« و »میچ مک کانل«، رهبر جمهوری خواهان ســنا را که 
حین سخنرانی خشــکش می زند به سخره گرفته است. سردبیر 
نیویورکر در این زمینه نوشــته است: »در یک جامعه رو به زوال، 
تصاویر رهبری سالخورده می تواند یک حس عمومی از پژمردگی و 
زوال را تجسم بخشد.« پیشتر هم نشریه نیویورک پست در مطلبی 
نوشته بود که »حدود ۱۶۱0 متر میان کاخ سفید تا کنگره آمریکا 
فاصله است و این فضایی عالی به منظور ساخت سرای سالمندان 

برای رهبران سالخورده ماست!«
از ســوی دیگر با داغ شــدن تنور انتخابــات در آمریکا تیم 
جوبایدن به دنبال راهکاری برای کم کردن گاف های وی اســت. 
بر اســاس گزارش رســانه های آمریکایی تیم انتخاباتی بایدن در 
حال کار بر روی یک پروژه حیاتی و سرنوشت ســاز برای تضمین 
ورود دوباره جو بایدن به کاخ ســفید هستند؛. به گزارش ایسنا، 
بــه نقل از وب ســایت آکســیوس، در حالی کــه رای دهندگان 
آمریکایی نگرانی عمیق خود را در مورد ســن و ســال و آمادگی 
جو بایدن، رئیس جمهوری ۸0 ساله برای ریاست جمهوری آمریکا 
ابراز می کنند، تیم بایدن اقدامات بیشــتری را برای جلوگیری از 
سکندری خوردن دوباره او در انظار عمومی انجام می دهد؛ درست 
همــان اتفاقی که ژوئن)تیر( در آکادمی نیروی هوایی در کلورادو 
رخ داد و بایدن مقابل حضار نقش زمین شد. بر اساس این گزارش 

بایدن سالخورده از 202۱ با کمک یک فیزیوتراپیست، تمریناتی 
را برای بهبود تعادل خود آغاز کرده اســت. او از زمان پیشامد در 
آکادمی نیروی هوایی آمریکا نیز بیشتر از قبل کفش های تنیس 
می پوشد تا از لیز خوردن جلوگیری کند. او همچنین برای سوار 
شــدن به هواپیمای»ایــر فورس وان« از قســمت پایین آن و از 

پله های کوتاه تر کمک می گیرد.
اکسیوس می افزاید:»دموکرات های آمریکایی از جمله برخی 
درون دولت واشــنگتن، از اینکه بایدن سقوط بدی را تجربه کند 
وحشــت دارند، خصوصــا اگر چنین اتفاقی چنــد هفته قبل از 
انتخابات نوامبر 2024 )آبــان ۱403( رخ دهد که در آن صورت 
ســناریویی کابوس وار خواهد بود. برخی از دموکرات های ارشــد 
ماه هاست که در محافل خصوصی نارضایتی خود را از تیم بایدن 
ابــراز کرده و به حادثه آکادمی نیروی هوایی در ماه ژوئن  اشــاره 
دارند و می گویند که رئیس جمهــوری آمریکا غالبا پس از اتمام 
سخنرانی هایش سردرگم  شده و نمی داند مسیر خروج از کجاست.

جمهوری خواهان هم اغلب از ویدیوهای مرتبط به همین قسمت 
که نمایانگر گیجی بایدن است، برای زیر سؤال بردن سن و سال او 
استفاده می کنند. این گزارش می افزاید: تیم بایدن معتقد است که 
کاهش ســفرها، استفاده از پلکان کوتاه تر برای سوار و پیاده شدن 
از »ایر فورس وان« و حتی پوشیدن کفش های تنیس و مسخره 
شدن در رابطه با آنها، ارزش آن را خواهد داشت تا از یک سکندری 

خوردن دیگر مقابل دوربین ها جلوگیری کند.

بالا رفتن از درخت!
 از سوی دیگر بایدن که اظهارات و رفتارهای عجیب و غریب 
دارد و راه رفتن عادی را هم گاهی با سختی انجام می دهد، ظاهرا 
در جلسه ای با حامیان مالی اش واقع در حومه »سان فرانسیسکو« 
به آنها گفته که دلش می خواهد از یک درخت بالا برود! وب سایت 
»روسییسکایا گازتا« گزارش داد که این گردهمایی در یک عمارت 
شخصی با حضور روزنامه نگاران برگزار شد و به گفته یک خبرنگار، 
بایدن حین سخنرانی اش گفت که »دلش می خواهد از یک درخت 
بزرگ در وســط حیاط بالا برود چون دلش نمی خواهد به خانه 
برود!«یکی از نمایندگان رســانه ها گفت که رهبر آمریکا احتمالا 
شوخی می کرد، اما به گزارش نووستی، بعدا این روزنامه نگار تصریح 
کرد که کاملا مشخص نیست که آیا رئیس جمهوری آمریکا واقعا 

شوخی کرده است یا خیر.
بایدنِ »کشتی شکسته« 

»مکس بوت« ســتون نویس روزنامه واشنگتن پست نیز در 
گزارشی نوشت جو بایدن در بهترین حالت یک »کشتی شکسته« 

است، اما چاره ای جز حمایت از او در برابر دونالد ترامپ نیست. 
به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه خبری »هاف پست«، مکس 
بوت با  اشاره به پررنگ شدن نقش دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
سابق آمریکا در رقابت های انتخاباتی 2024 آمریکا بیان کرد: پس 
از پیــروزی دموکرات ها کمی آرام گرفته بودم اما اکنون موقعیت 
تغییر کرده و دونالد ترامپ به عنوان نامزد جمهوری خواهان  شانس 

بالایی برای ورود دوباره به کاخ سفید دارد. وی افزود: ترامپ این بار 
۱0 برابر خطرناک تر شده و به هیچ بزرگسالی در کاخ سفید اجازه 
نخواهد داد تا دربــاره بدترین غرایز او تحقیق و تفحص کند.این 
نویسنده واشنگتن پست در ادامه ضمن  اشاره به وضعیت کنونی 
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا گفت: بایدن در بهترین حالت 
یک کشتی شکسته است اما او تنها گزینه واقع بینانه ای است که ما 
داریم. درست است که بایدن ۸0 ساله است و هنگام شروع دومین 
دوره اش ۸2 ساله خواهد بود و اغلب هنگام سخنرانی تپق می زند 
و حین راه رفتن هم تلوتلو می خورد، اما عملکرد موفقیت آمیز او در 

ریاست تصویر و سیمای فرتوت او را می پوشاند.
تأیید کلاهبرداری ترامپ

خبر دیگر از آمریکا این که دادگاه، کلاهبرداری چندین ساله 
ترامپ و پســرانش را تایید کرد قاضی ایالت نیویورک حکم داد 
که رئیس جمهور ســابق آمریکا و پسرانش برای سال ها در حین 
بنا کردن امپراتوری املاک و مســتغلاتش مرتکب کلاهبرداری 

شده اند. 
به گزارش فارس به نقل از »آسوشیتدپرس« »آرتور انگورون« 
قاضی ایالت نیویورک بامداد چهارشــنبه تأیید کرد که ترامپ و 
شرکتش، بانک ها و شرکت های بیمه و دیگران را با ارزش گذاری 
بیش از حــد روی دارایی های خود و اغراق کردن در ارزش اموال، 
بر اساس اسناد مورد اســتفاده در معاملات و تامین مالی، فریب 
داده اند. »انگورون« در این حکم توضیح داد که ترامپ، شــرکت 
او و مدیــران کلیدی، فراتر از اغراق لفظــی در مورد ثروت خود، 
بارها در صورت های مالی سالانه شان درباره آ ن دروغ می گفتند و 
پاداش هایی مانند شرایط وام مطلوب و حق بیمه پایین تر به دست 
می آوردند.طبق این گــزارش، قاضی با رد ادعای ترامپ مبنی بر 
اینکه سلب مسئولیت در صورت های مالی او را از هر گونه تخلف 
تبرئه می کند، گفت که این تاکتیک ها از حدود عبور کرده و قانون 
را نقض می کند.این حکم بعد از ارسال شکوائیه »لتِیشیا جیمز« 
دادستان کل ایالت نیویورک علیه ترامپ و اعضای خانواده وی به 
اتهام کلاهبرداری مدنی و ارزش گذاری بیش از حد چند میلیارد 
دلاری روی اموال خود، به دادگاه صادر شد. جیمز در شکوائیه خود 
علیه ترامپ و پسرانش خواستار اعمال جریمه حداقل 2۵0 میلیون 
دلاری و ممنوعیت آنها از ادامه دادن تجارت خانوادگی شان شده 
است.رئیس جمهور سابق آمریکا هم اکنون در جریان چهار پرونده 
کیفری با ۹۱ مورد اتهام جرم مواجه اســت که به گفته خودش 

می تواند تا ۵۶0 سال زندان برای او همراه داشته باشد.

پنج شنبه ۶ مهر ۱۴۰2  ۱2 ربیع الاول ۱۴۴5   28 سپتامبر 2۰2۳  شماره 2۳۴۰5 

جمهوری آذربایجان: طی یک روز جنگ
۱۹۲ کشته و 5۱۱ زخمی دادیم

 دستگیری یک مقام بلندپایه دیگر چین 
به جرم فساد مالی

نتایج نظرسنجی مؤسسه مطالعاتی واشنگتن در عربستان درباره 
موضوع عادی سازی روابط ریاض با رژیم  اشغالگر نشان می دهد که این 
عادی سازی روابط از حمایت مردمی قابل توجهی برخوردار نیست و 
درصد حامیان آن در مقایسه با نظرسنجی های قبلی کمتر شده است.
نظرسنجی ای از افکار عمومی عربستان که توسط مؤسسه مطالعات خاور 
نزدیک واشــنگتن انجام شده است حاکی از آن اســت که اقلیتی عربستانی 
از عادی  ســازی روابط عربستان با رژیم آپارتاید اسرائیل حمایت می کنند؛ اما 
این اقلیت هم در حال کاهش اســت. آن چه در این نتایج به چشــم می خورد 
این اســت که درصد حمایت از عادی  سازی روابط طی سال های گذشته رو به 
کاهش بوده است و افزون بر آن افکار عمومی عربستان به تضمین های آمریکا 
و یا حتی روابط با آمریکا نیز توجه ندارند. طبق این نظرسنجی، درصد موافقان 
جامعه عربســتان با برقراری روابط تجاری با رژیم صهیونیســتی، حتی بدون 
انعقاد قرارداد توافق عادی  سازی روابط نیز کاهش یافته است. حدود یک سوم 
از شرکت کنندگان در نظرسنجی موسسه واشنگتن اعلام کرده اند که با برخی 
گام های اولیه که به سطح روابط رسمی نمی رسد موافقت می کنند، این افراد 
اعلام کرده اند که موافق همکاری با شرکت های فناوری رژیم صهیونیستی در 
موضوعاتی مانند تغییرات آب  و هوایی، امنیت ســایبری و مدیریت منابع آبی 
هستند. این درصد نیز در مقایسه با نظرسنجی های گذشته شاهد کاهش از 40 
درصد به 33 درصد بوده است. آن طور که ایسنا نوشته است، در زمینه گشودن 
حریم هوایی عربستان روی هواپیماهای غیرنظامی رژیم صهیونیستی نیز نتایج 
این نظرسنجی نشــان می دهد که تنها ۱4 درصد ســعودی ها موافق چنین 
موضوعی هستند. طبق این نظرسنجی، کسانی که با دعوت از نخست وزیر رژیم 
صهیونیســتی برای شرکت در یک کنفرانس بین المللی در عربستان سعودی 
موافقت کردند، تنها هفت درصد بوده است. 4۶ درصد شرکت کنندگان درباره 
امکان بررسی عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی توسط ریاض نیز گفته اند 
که سازش مستلزم دریافت تضمین های جدید از صهیونیست ها درباره حق و 
حقوق مســلمانان در مسجدالاقصی و قدس است. 3۶ درصد شرکت کنندگان 
نیز بر انجام اقدامات جدید در راستای تأمین حقوق سیاسی و اقتصادی برای 
فلســطینی در کرانه باختری و نوار غزه تأکید کرده انــد. اما نکته قابل توجه 
در نظرســنجی انجام شده این اســت که ۶۱ درصد از شرکت کنندگان تأکید 

کرده اند: »این روزها نمی توانیم به آمریکا اعتماد و تکیه کنیم.«

سرویس خارجی-
دفتر حقوق بشر ســازمان ملل از تصمیم دولت فرانسه مبنی بر 
»ممنوعیت حجاب برای ورزشکاران فرانسوی« در بازی های المپیک 

سال آینده به میزبانی پاریس انتقاد کرد.
با تصمیم دولت فرانســه و نهاد های قانون گذاری این کشور برای قانونی 
کردنِ محدودیت علیه حجاب موجی از اعتراضات جهانی و همچنین داخلی در 
این کشور به راه افتاد، حتی در برخی از مدارس معلمان و دانش آموزان دست 
به اعتصاب زدند، اما دادگاه عالی اجرائی فرانسه، بی توجه به تمام این اعتراضات 
و ادعاهای مبنی بر وجود آزادی در این کشــور، گفته اســت که درخواســت 
تجدیدنظر را رد کرده اســت. این یعنی محدودیت بیشتر علیه حجاب در این 
کشــور عملًا قانون شده است. ، این اقدام مناقشــه آمیز و بحث برانگیز باعث 
موجی از انتقادها علیه دولت پاریس شــده اســت که در سال های اخیر بابت 
هدف قرار دادن مسلمانان در فرانسه از طریق بیانیه ها و سیاست گذاری هایش 
از جمله حمله به مساجد و نهادهای خیریه و همچنین اجرای یک سری قوانین 
با هدف اعمال محدودیت های گســترده علیه جامعه مسلمانان در فرانسه به 
شــدت مورد انتقاد قرار گرفته است. اما گویا هیچ چیزی ماشینِ اسلام هراسی 
و تبعیض علیه مسلمانان و زنان را در کشور فرانسه متوقف نمی کند. چند روز 
پیش وزیر ورزش فرانسه اعلام کرد که ورزشکارانِ زن فرانسوی اجازه نخواهند 
داشــت در بازی های المپیک ســال آینده میلادی در پاریس حجاب داشته 
باشــند! همین اقدام هم اعتراضات را علیه دولــتِ »امانوئل ماکرون« افزایش 
داده است که البته نمی توان انتظار داشت که گوش شنوایی برای شنیدن این 
اعتراضات وجود داشته باشد. به گزارش ایسنا از تلویزیون آمریکایی سی. انِ  .انِ، 
»ماریا هورتادو« سخنگوی کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد با 
 اشــاره به تصمیم دولت فرانسه بیان کرد: »به طور کلی براساس قانون کمیته 
رفع تبعیض علیه زنان، هر کشور عضو این کنوانسیون از جمله فرانسه موظف 
اســت تا تمامی اقدامات مناســب را برای اصلاح هرگونه الگوهای فرهنگی و 
اجتماعی که براســاس برتری یا حقارت هر دو جنســیت است، انجام دهد.« 
وی در ادامــه تأکید کرد که »اقدامات تبعیض آمیــز علیه یک گروه می تواند 

پیامدهای زیان باری داشته باشد.«
گفتنی است، دولتمردان و  اندیشورانِ فرانسوی مدعی هستند که فرانسه 
سرزمینِ »آزادی« است؛ از طرف دیگر، همزمان با آغاز رقابت انتخابات ریاست 
جمهوری فرانســه در سال 20۱7، امانوئل ماکرون به  عنوان یکی از نامزدهای 
 آن دوره از انتخابــات، شــعار حمایــت از جامعه فراگیر با تنــوع فرهنگی را 
ســرداد. اما با آغاز دوران ریاست جمهوری وی از سال 20۱7 تاکنون، فرانسه 
نسبت به سال های گذشته با رشد فزاینده  »اسلام هراسی« مواجه شده است. به 
عبارتی دیگر، ماکرون برخلاف شعارهای انتخاباتی اش، مواضع و سیاست های 
ضداســلامی زیادی را در طی دوران ریاســت جمهوری خود داشــته است و 
سیاســتمداران و  اندیشــورانی که از او حمایت کردند نیز همه تیشه به ریشه 
ادعای »آزادی« خود زده اند. گویا همه آزاد هستند الا مسلمانان! دولت فرانسه 
که خود را مدافعِ سرســختِ آزادی بیان می پندارد، معمولاً اقدامات سخیفی 
از جنس کاریکاتورهای توهین آمیز مجله »شــارلی ابــدو« را مصداقِ »آزادی 
بیان و عقیده« عنوان می کند در حالی که این کشــور، محدود ســازی مکرر 
و مســتمرِ فعالیت های اسلامی و حتی پوشــش اسلامی که از مصادیق نقض 
آزادی های انسانی است را در کارنامه خود دارد و حتی در این خصوص قانون 
تصویب کرده و به آن مفتخر است. البته علی رغمِ همه این دست و پا زدن های 
اسلام هراسانه، دست کم ۱0 درصد جمعیت »فرانسه« مسلمان هستند و تغییر 
دین به اســلام نیز شتاب گرفته است. روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز چند 
ســال پیش نوشته بود، هر چند شمار افرادی که دین خود را تغییر می دهند، 
نسبتاً کم است؛ ولی این میزان در 2۵ سال گذشته، دو برابر شده و این چالشی 
برای فرانسه است، جایی که دولت و افکار عمومی آن نگاهی بد و حتّی گاهی 

خصمانه نسبت به اسلام دارند.
معضل بی خانمان ها در آستانه برگزاری المپیک

خبر دیگر از این کشور آن که شبکه سی.ان.ان از طرح دولت فرانسه برای 
انتقال بی خانمان های پاریس به مناطق حاشــیه ای شهر در راستای آمادگی 
پایتخت این کشــور برای برگزاری بازی های المپیک 2024 خبر داده است. 
این طرح در راستای برگزاری المپیک 2024 و بخشی از آمادگی فرانسه برای 
برگــزاری این رقابت های بین المللی و به منظور حفظ وجهه شــهر در مقابل 
هواداران و ورزشــکاران است. گویی شأن انســان ها را با گرد و خاکی قیاس 

گرفته اند که برای حفظ آبرو پیش مهمان زیر فرش پنهان می کنند!

کینه شتری فرانسه علیه مسلمانان تمامی ندارد

 پاریس: باحجاب ها نمی توانند 
ذیل پرچم فرانسه وارد مسابقات المپیک شوند!

نظرسنجی مؤسسه مطالعاتی واشنگتن نشان داد
مردم عربستان مخالف عادی  سازی روابط 

با صهیونیست ها هستند

نماینده کره شمالی در سازمان ملل اعلام کرد، دولت های آمریکا و 
کره جنوبی، شبه جزیره کره را به سمت جنگی هسته ای سوق می دهند.
کره جنوبی روز سه شــنبه )4 مهر؛ 2۶ ســپتامبر( یک رژه نظامی بزرگ 
و بی سابقه در ســئول برگزار کرد. سئول این رژه نظامی را بامداد سه شنبه با 
تسلیحات مختلف از موشک های بالســتیک گرفته تا بالگردهای تهاجمی به 
منظور نمایش قدرت آغاز کرد. این رژه با به نمایش گذاشتن تسلیحاتی شامل 
موشــک های بالســتیک و بالگردهای تهاجمی و با هدف نشان دادن موضعی 
 ســخت تر در قبال کره شمالی برگزار شد. »یون سوک یول«، رئیس جمهوری 
کره جنوبی، در مراسم آغازین این رژه، به پیونگ یانگ بابت استفاده از تسلیحات 
اتمی هشدار داد و تهدید کرد: »اگر کره شمالی از تسلیحات هسته ای استفاده 
کنــد، رژیم آن با واکنش قاطع ائتلاف آمریکا- کره، از بین خواهد رفت.«  در 
پی این اتفاقات، »کیم سونگ«، سفیر کره شمالی در سازمان ملل گفت: »سال 
2023 ســالی به شدت خطرناک بوده است. شبه جزیره کره در یک وضعیت 
خیلی حساس و شکننده قرار گرفته که خطر حتمی بروز یک جنگ هسته ای 
وجود دارد و آمریکا مســئول این وضعیت است.« کیم سونگ روز سه شنبه در 
برابــر مجمع عمومی این نهاد بین المللی گفت: »وضعیت نظامی و امنیتی در 
شبه جزیره کره و اطراف آن تا مرز یک جنگ هسته ای پیش می رود.« آن طور 
که ایسنا نوشته است، وی به مجمع عمومی گفت: »با توجه به شرایط حاکم، 
کره شمالی فورا ملزم به تسریع بیشتر در ایجاد قابلیت های دفاع از خود است.«

گفتنی اســت، کره شمالی در ۱۸ ماهه گذشــته ده ها موشک بالستیک 
آزمایش کرده اســت. آمریکا بارها هشــدار داده که پیونگ یانگ برای انجام 
هفتمین آزمایش هســته ای خود آماده است. پیونگ یانگ گفته که حق دارد 
با آزمایش های موشــک بالســتیک و با هدف حفظ تمامیــت ارضی و منافع 
 امنیتــی اش در مقابــل تهدیدهای نظامــی رزمایش و آزمایــش انجام دهد. 
کره شمالی بابت آزمایش های موشکی و برنامه های اتمی خود از 200۶ تحت 
تحریم های ســازمان ملل قرار دارد. اقداماتی نیز در ســال های اخیر با هدف 

تحکیم این تحریم ها و قطعنامه ها علیه پیونگ یانگ اجرا شده است.

شبه جزیره کره در آستانه جنگ هسته ای

بایدن رســانه های آمریکایی نیــز اعلام کردند 
که جمهوری خواهان در ســنای آمریکا ضمن 
مخالفت شدید با ادامه کمک ها به زلنسکی در 
اصلاحیه بودجه ســال آینده میلادی پیشنهاد 
کمــک 24 میلیــارد دلاری را بــه  چهارو نیم 

میلیارد دلار کاهش داده اند.
ادامــه حمایت ها از اوکراین و میزان آن به 
به یک موضوع بســیار بحث برانگیز در آمریکا 
انتخابات سال  تبدیل شده است.کارشناســان 
آینده آمریکا و شکســت اوکراین در ضد حمله 
اخیر را دلیل این موضوع می دانند. روز سه شنبه 
رســانه های اوکراینی اعلام کردنــد که دولت 
بایــدن حمایت ها از کیف را مشــروط به انجام 

اقدامات مورد درخواست واشنگتن از سوی دولت زلنسکی کرده 
است. متن این سند تحت عنوان »فهرست اصلاحات اولویت دار 
مربــوط به شــروط ادامه کمک ایــالات متحــده« در یکی از 
رسانه های اوکراینی منتشر شد. از سوی دیگر چندین قانون گذار 
جمهوری خواه هم در پی بروز ناهمخوانی های متعدد در آمارهای 
تخمینــی از کمک های ارســالی به اوکرایــن، از دولت آمریکا 
خواســتند تا میزان دقیق کمک های ارســالی به کیف را اعلام 
کند. »جی. دی. ونس«، »چیپ روی« و »مت گیتس« از جمله 
قانون گذاران جمهوری خواهی هستند که در نامه ای به »جیک 
سالیوان«، مشاور امنیت ملی آمریکا خواستار شفاف  سازی میزان 
کمک های واشنگتن به اوکراین شدند. همزمان دیروز رسانه های 
آمریکایی اعلام کردند که سنای این کشور در اصلاحیه بودجه 
ســال آینده میلادی پیشــنهاد 24 میلیارد دلاری را به  شدت 
کاهش داده است. به گزارش خبرگزاری مهر، طبق پیش نویس 
اصلاحیه بودجه ســال آینده آمریکا که روزنامه »پانچ بول نیوز« 
منتشــر کرده سنای آمریکا به جای تصویب 24 میلیارد دلاریِ 
کمک نظامی و اقتصادی به اوکراین در ســال آینده، پیشــنهاد 
تصویــب 4.۵ میلیارد دلار کمک نظامــی و ۱.۶۵ میلیارد دلار 
کمک اقتصادی به اوکراین در سال مالی 2024 ارائه داده است 
کمک های نظامــی از طریق پنتاگــون )وزارت دفاع آمریکا( و 
کمک های اقتصادی از طریق وزارت خارجه این کشور به اوکراین 
ارسال می شود. بر اساس این گزارش کاخ سفید قبلًا درخواست 
تأییــد 24 میلیارد دلار کمک به اوکراین کرده بود با این وجود 

جمهوری خواهان به شدت مخالف این بودجه هستند.
اوکراین به زودی تسلیم می شود

با مشــروط شــدن و کاهــش حمایت های تســلیحاتی و 
اقتصادی آمریکا از اوکراین»اولگ ساســکین« مشــاور »لئونید 

کوچما« رئیس جمهور ســابق اوکراین هشدا داد که نظام کیف 
بدون حمایت آمریــکا قادر به ادامه عملیات نظامی نخواهد بود 
و تسلیم خواهد شــد. به گزارش ایرنا از خبرگزاری اسپوتنیک 
روســیه، »اولگ ساســکین«، افزود: اگر کمک مالی آمریکا به 
نیروهای مســلح اوکراین متوقف شــود، اوکراین ناگزیر تسلیم 
خواهد شــد زیرا چیزی برای جنگیدن وجود نخواهد داشت. به 
گفته مشاور رئیس جمهور سابق اوکراین چنین سناریویی کاملًا 
محتمل اســت؛ زیرا کنگره آمریکا به دلیــل اختلافات موجود 
هنوز بســته کمکی جدیدی را برای مقامــات کی یف تصویب 
نکرده است.»ساســکین« همچنین گفت که ولودیمیر زلنسکی 
رئیس جمهور باید به فکر تصمیمات جدی از جمله لغو حکومت 
نظامی باشد؛ چرا که بدون ســلاح و پول نیروهای اوکراینی به 
ســادگی نمی توانند پیشروی کنند. وی در پایان افزود: وضعیت 
در این زمینه واقعاً فاجعه بار شــده است.پیش تر نشریه »فارن 
پالســی« با اشاره به اینکه حمایت از اوکراین به دعوای تصویب 
بودجه بین دولت و مجلس نمایندگان آمریکا راه یافته اســت، 
به مشــکلات ناشی از شرایط حاکم بر تصویب بودجه در ایالات 
متحده پرداخته بود و نوشــت: ناکارآمــدی بودجه هزینه های 

ژئوپلیتیکی برای آمریکا در پی دارد.
اتهام زلنسکی به اروپا

اما در حالی که مجادلات بر سر ادامه کمک ها به اوکراین در 
آمریکا و اروپا وارد مرحله جدیدی شــده است کیف در گزارشی 
به متحدان غربی خود گفته است در پهپادهای روسیه، قطعات 
ساخت شرکت های مستقر در کشــورهای اروپایی به کار رفته 
اســت. به گزارش ایســنا، روزنامه گاردین در گزارشی با تکرار 
ادعای اوکراین و متحدان غربی آن مبنی بر حمایت نظامی ایران 
از روســیه در جنگ اوکراین از طریق ارائه پهپادهای جنگی به 

آن، با استناد به سندی محرمانه که کیف برای متحدان غربی اش 
فرستاده، نوشــت که پهپادهای به کار رفته در حملات اخیر به 
شهرهای اوکراین توسط روسیه، پر از قطعات اروپایی بودند. این 
روزنامه در ادامه نوشــت: »در سندی 47  صفحه ای که اوکراین 
در مــاه اوت)مرداد( بــرای دولت های گروه7 )آلمان، فرانســه، 
انگلیس، ایتالیا، کانادا، ژاپن و آمریکا( فرســتاده، ادعا شــده که 
بیش از ۶00 حمله پهپادی به شــهرهای اوکراین انجام شــده 
است که در سه ماه گذشــته، در پهپادهای به کار رفته در این 
حملات، فناوری غربی یافت شده است«. در این سند به نام پنج 
شرکت اروپایی، از جمله شعبه لهستانی یک شرکت بین المللی 
انگلیسی به عنوان سازندگان اصلی قطعات شناسایی شده  اشاره 
شــده است. طبق این ســند »در میان سازندگان، شرکت هایی 
مستقر در کشــورهای ائتلاف تحریمی، یعنی آمریکا، سوئیس، 
هلند، آلمان، کانادا، ژاپن و لهستان وجود دارد.« گاردین در ادامه 
نوشته کیف در پیشنهاداتش به متحدان غربی برای اقدام در این 
زمینه که احتمالا از ســوی آنها رد خواهد شد، »حمله موشکی 
به تاسیسات تولید این پهپادها در ایران، سوریه و یک تاسیسات 

بالقوه تولید این پهپادها در روسیه را مطرح کرده است«
هشدار دوباره مدودف

 خبر دیگر این که رئیس جمهور پیشــین روســیه با  اشاره 
به ارســال تسلیحات ســنگین غرب به اوکراین تصریح کرد که 
ناتو جهان را به نبردی بدتر از جنگ جهانی دوم سوق می دهد. 
»دیمیتری مدودف« رئیس جمهور پیشین روسیه روز سه شنبه 
در یک پســت تلگرامی هشدار داد که غرب با ارسال تسلیحات 
ســنگین به اوکراین و بزرگداشت نازیسم، جهان را به یک نبرد 
جهانی که از جنگ جهانی دوم تاکنون مشــاهده نشــده است، 
ســوق می دهد. به گزارش فارس به نقل از راشــا تودی مدودف 
که در حال حاضر نائب رئیس  شــورای امنیت روسیه است، در 
واکنش به ورود  تانک های نبرد آبرامز »ام یک« ساخت آمریکا به 
چنین اظهاراتی را مطرح کرد. وی با  اشاره به گزارش های درباره 
وعده واشنگتن برای ارسال سامانه های موشک تاکتیکی دوربرد 
ارتــش )ATACMS( به کیف گفت: »ناتو آشــکارا به یک بلوک 
فاشیست شــبیه به محور هیتلر تبدیل شده است و فقط کمی 
بزرگ تر از آن است« و افزود اگر لازم باشد،  روسیه آماده مواجهه 
با آن را دارد. مدودف سپس هشــدار داد: »نتیجه آن خسارات 
انســانی بسیار ســنگین تر از ســال ۱۹4۵ خواهد بود«. مسکو 
هشدار داده است که تداوم ارسال سلاح های غرب به اوکراین به، 
مشــارکت عمیق تر کشورهای عضو ناتو در جنگ اوکراین منجر 
می شود و خطر یک جنگ تمام عیار بین روسیه و ائتلاف تحت 

رهبری آمریکا یا همان ناتو را به همراه خواهد داشت.

بزرگ ترین رزمایش کره جنوبی طی یک هفته گذشته

اعترافات خواندنی رئیس رژیم صهیونیستی

هرتزوگ: دچار وضعیت وحشتناکی شده ایم 
با خودمان درگیریم

راهپیمایی عظیم یمنی ها در گرامیداشت ولادت رسول اکرم)ص(
میلیون ها یمنی در اســتان های مختلف این کشور 
میلاد پیامبر گرامی اسلام را جشن گرفتند و شعار برائت 

از دشمنان خدا سر دادند.
جشــم میلاد پیامبــر اعظــم)ص( براي یمني هــا یکي از 
بزرگ ترین جشن ها و مراسم  هاي ملي-مذهبي است. از همین رو 
نیز شهروندان یمنی پس از چند روز تلاش بی وقفه برای آذین بندی 
میادین اصلی شــهرها و روستاهاي خود برای گرامیداشت میلاد 
نبی مکرم اسلام)ص( نبوی سرانجام روز چهارشنبه به خیابان ها 
آمدند و در این مراســم شرکت کردند. رسانه های یمني از جمله 
المســیره گزارش دادند که در شهرها و استان های البیضاء، ذمار، 
صعده، عمــران، الجوف، حجه، ریمه، ذمار، الحدیده، صنعاء، ابین 
و شبوه مردم برای شــرکت در مراسم گرامیداشت میلاد پیامبر 
اکرم )ص( به میادین اصلی شــهرها رهســپار شــده اند. »سفر 
الصوفی«، مدیر دفتر رهبر انصارالله یمن گفت هرکس می خواهد 
مسیر این ملت و انتخاب های آنها را ارزیابی کند، به میدان هایی 
که مملو از میلیون ها یمنی است نگاه کند و ببیند که راه این ملت 

راه محمد)ص( است.
مهدی المشــاط رئیس  شورای عالی سیاســی یمن هم روز 
چهارشنبه همراه با مردم یمن در جشن میلاد پیامبر)ص( اسلام 
شرکت کرد. شهر صنعاء، پایتخت یمن هم شاهد حضور گسترده 
بانوان یمنی در میادین اصلی شــهر به مناسبت گرامیداشت نبی 

مکرم اسلام بود. همچنین گزارش شده است که حضور یمنی ها 
امسال در لبیک به دعوت عبدالملک الحوثی بی سابقه عنوان شده 
است به طوری که میدان السبعین و خیابان های اطراف آن شاهد 
انبوه جمعیت و میلیون ها نفر بود. در این مراســم فریاد برائت از 
دشمنان خدا ســر داده شــد و صدای صلوات طنین انداز شد و 
میلیون ها یمنی با حضور در میدان های اصلی اغلب اســتان ها و 

بالا بردن پرچم سبز و سفید و خواندن مولودیه های مختلف، این 
مناسبت بزرگ را گرامی داشتند.

رهبر انصارالله: هدف دشمن 
تسلط بر کشورهای اسلامی است

از ســوي دیگر رهبــر جنبش انصارالله یمن در ســخنرانی 
به مناسبت میلاد پیامبر اکرم)ص( اعلام کرد که دشمنان با جنگ 

نرم می خواهند کشــورهای اســلامی را به کنترل خود در آورند. 
»عبدالملک بدرالدین الحوثــی«، رهبر جنبش انصارالله یمن در 
ســخنان خود افزود: »دشمنان امت اسلامی در این زمینه چنان 
پیشــرفت کرده اند که در برنامه های درســی کشورهای عربی و 
اسلامی دخالت می کنند.« وی خاطرنشان کرد: »مسلمانان امروز 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند این هســتند که ارتباط و پیوند 
خود را با رســول اکرم )ص( و قرآن کریم تقویت کنند تا آزادی و 

کرامت خود را بازیابند و از هرگونه وابستگی رهایی یابند.«
رهبر انصارالله یمن در ادامه گفت که گســتردگی تعامل با 
مناسبت سالروز میلاد پیامبر اکرم)ص( امید را تقویت می کند که 
مردم یمن شایستگی این را دارند که در تعلقات ایمانی و وفاداری 
خود، رســول خدا)ص( را الگوی خود قرار دهند. الحوثی به غارت 
منابع ملی  اشاره کرد و گفت: »ده ها سال است که منابع ملی یمن 
به غارت می رود و این منابع برای ارائه خدمات به مردم یمن هزینه 
نمی شود.« وی  افزود: »برخی از شخصیت های حزبی ثروت های 
هنگفتی به دســت آورده اند که اکنون در امارات، مصر، ترکیه و 
ســایر کشورها از آن اســتفاده می کنند.« رهبر جنبش انصارالله 
یمن به ادعاهای متناقض دشمنان  اشاره کرد و گفت: »دشمنان 
می خواهند مردم یمن بدون هویت و بدون حس تعلق به کشــور 
باشند و ابراز امیدواری می کنند که مردم یمن به آزادی، استقلال 

و زندگی شایسته دست یابند.«

سرویس خارجي-
رئیس  رژیم صهیونیســتی در واکنش به درگیري معترضان چپ گرا 
با صهیونیســت های دینی و حریدی در تل آویو در مراسم »عید یهودی« 
موسوم به »یوم کیپور« اذعان کرد که این رژیم دچار یک وضعیت بحرانی و 

وحشتناک شده است و ما در حال درگیري با خودمان هستیم.
جامعه صهیونیســتي مدت هاســت که در بحران داخلي خود فرو رفته است. 
اختلافات شــدید میان موافقان و مخالفان نتانیاهو باعث حــدود ۹ ماه اعتراضات 
خیاباني شده و این اعتراضات هر هفته به ویژه در روزهاي شنبه ادامه دارد. معترضان 
خواســتار برکناري نتانیاهو و توقف طرح او براي تغییر قوانین قضایي هستند، اما 
گوش شنوایي نیست که به خواسته معترضان توجه کند. در هر اعتراض و درگیری 
کــه هر هفته در خیابان هاي تل آویو بین معترضــان و پلیس رخ می دهد، ترس از 
گسترش خشونت موج مي زند. هنوز هیچ کس در این اعتراضات کشته نشده، اما به 
گفته وب سایت »وي بور« همه چیز به شدت در معرض خطر است و معلوم نیست 
ادامه اعتراضات به کجا کشیده خواهد شد؟ در واقع وقوع یک جنگ تمام عیار داخلي 
در خیابان هاي مناطق  اشــغالي فلسطین میان سکولارها و افراطي ها چندان دور از 

ذهن نیست. 
»ناداو تامیر«، دیپلمات سابق صهیونیستي که در سه دوره کابینه هاي مختلف 
مشــغول به کار بوده و امروز بازنشسته است، به هاآرتص مي گوید که هر هفته بیش 
از 20 درصد از اســرائیلی ها در تظاهرات شــرکت مي کننــد و این آمار معترضان 
نشان دهنده یک وضعیت بحراني اســت. همزمان روز گذشته »اسحاق هرتزوگ«، 
رئیس  رژیم صهیونیستی در واکنش به درگیري معترضان چپ گرا با صهیونیست های 
دینی و حریدی در تل آویو در مراسم »عید یهودی« موسوم به »یوم کیپور« اذعان 
کرد که این رژیم دچار یک وضعیت بحرانی و وحشتناک شده است. هرتزوگ گفت: 
»من از طرف اکثریت مطلق اســرائیلی ها صحبت می کنم و از دیدن اسرائیلی ها در 
حالت جنگ با یکدیگر در روزی که همیشــه نماد وحدت اسرائیل و یهودیت بوده 
اســت، ابراز تعجب می کنم، چرا که با دیدن این صحنه ها شوکه شدم، چون ما در 
حال درگیري با خودمان هستیم.« هرتزوگ همچنین افزود: »تفرقه، دوقطبی  سازی 
و اختلاف بی پایان خطری واقعی برای اسرائیل و امنیت آن است. دشمنان اسرائیل 
بارها و بارها این را بیان کرده و از بحران داخلی ما به عنوان مرحله مقدماتی در مسیر 

فروپاشی اسرائیل تعبیر می کنند.«
ماجراي زد و خورد صهیونیست ها در روز عید

اعلام خطر و وحشت از زد و خورد صهیونیست ها در روز عید کیپور به موضوعي 
برمي گردد که سه روز پیش  ائتلاف حاکم به سرکردگي نتانیاهو و مخالفان درباره 
نحوه برگزاری مراسم »عید یهودی« با هم درگیر شدند. این درگیري هنگام برگزاري 
مراسم »عید یهودی« موسوم به »یوم کیپور« در تل آویو رخ داد و معترضان چپ گرا 

به نحوه برگزاری مراسم »یوم کیپور« در میدان »دیزنگوف« اعتراض داشتند.
بازداشــت یکی از معترضان چپ گرا توسط پلیس منجر به درگیری پلیس و 
معترضان و تجمع چپ گراها مقابل مقر پلیس شد. »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیســتی نیز در واکنش به این موضوع اعلام کرد: »شــورش معترضان 
چپ گرا در چنین روز مقدســی، حیرت آور و محکوم است.« این در حالي است که 
مراسم عید یهودی از جمله مراسم هایی بود که صهیونیست ها از آن به عنوان نماد 

وحدت یاد می کردند، اما اکنون به مظهر اختلاف بین آنها تبدیل شده است.
 تل آویو چگونه در آتش اختلاف درگیر شد؟

تل آویو و دیگر شــهرهاي  اشغالي فلســطین در بیش از هشت ماه گذشته و از 
زمــان روی کار آمدن کابینه نتانیاهو، صحنه ناآرامی بوده اســت. تمام موضوعاتی 
که صهیونیســت ها از آن برای ایجاد اتحاد بین گروه های مختلف قومی، مذهبی و 
نژادی در ســرزمین های  اشغالی استفاده می کرد، اکنون به موضوعی برای اختلاف 
بین خودشان تبدیل شده است. طرح نتانیاهو براي تغییر قوانین قضایي نه تنها باعث 
ایجاد اختلاف میان شــهروندان شده، بلکه حتي دستگاه هاي حاکمیتي نیز با هم 
درگیر هســتند. وقتي که دادگاه عالی یک تصمیم بگیرد، و کابینه نتانیاهو نخواهد 
از آن تبعیت نکند یا راه دیگری را طی کند، پلیس، ارتش، شین بت، موساد و همه 
نهادهاي حاکمیتي باید تصمیم بگیرند که در کدام طرف قرار دارند، در کنار دولت 
یا در کنار سیستم قضایي؟ این وضعیت جز به معناي هرج و مرج و به هم ریختگي 
داخلي نیست. در حال حاضر بسیاری از ساکنان رژیم صهیونیستي درباره تهدیدات 
امنیتی صحبت می کنند و بسیاری در یگان های مهم از جمله نیروی هوایي، خلبانان 
و دیگر افسران نظامي می گویند که در یک نظام دیکتاتوری)کابینه نتانیاهو( خدمت 
نمی کنند. این وضعیت یا حزب لیکود متعلق به نتانیاهو را از درون متلاشي مي کند، 
یا روابط بین نتانیاهو و شرکای تندرو در کابینه را بسیار متشنج خواهد کرد و کابینه 
را ساقط خواهد کرد. در هر دو حالت چیزي جز هرج و مرج نصیب رژیم صهیونیستي 
نخواهد شد. براساس گزارش تایمز اسرائیل، از هر پنج اسرائیلی یک نفر گفته است 
که ســال گذشته دست به اعتراض زده اســت. این وضعیت به این معنی است که 

مخالفت با وضع موجود در رژیم صهیونیستي بسیار گسترده است.


